ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРОПОЛТАВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

404217 Волгоградская обл. Старополтавский р-н с. Беляевка, пл. Победы 5 тел. (8-293)  4-73-45, 4-73-43

Сайт: http://belyaewsckoe-s.narod2.ru     E-mail: belyaewsckoe.s@yandex.ru.
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 09 »  августа   2012 г.                                                                   №   55
О внесении изменений в Порядок разработки, формирования и реализации долгосрочных целевых программ Беляевского сельского поселения
В целях приведения Порядка разработки, формирования и реализации долгосрочных целевых программ Беляевского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Беляевского сельского поселения № 1 от 19.01.2012 г. (далее – Порядок) в соответствие действующему законодательству, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Внести в Порядок следующие изменения:
1.1. в пунктах 3.6., 3.7., 3.8. Порядка слово «главы» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения:                                                                         А.М. Конюхов
PAGE